
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Ирдоматский центр образования» 

 

П Р И К А З 

 

от 29.08.2023                                                                                           №  139                                                                                        

  
д. Ирдоматка 

  

Об утверждении  учебного  

плана, календарного учебного 

графика,  расписания уроков 

 

 Руководствуясь решением педсовета от 29.08.2023 г., протокол № 1, на 

основании согласования с Советом школы от 29.08.2023 г., протокол №1 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 уч.год. 

2. Утвердить учебный план и расписание уроков на 2023-2024  уч. год. 

3. Утвердить учебный план и расписание уроков на 2023-2024 уч. год 

индивидуального обучения на дому обучающегося 9 класса. 

4. Утвердить график оценочных процедур на 2023 – 2024 уч. год. 

 

 

Директор                                                Л.В.Повержук 

 

 
 

 

 

 
 


